
БАШ КОРТОСТАН  
РЕСПУБЛИКАЪЫ  

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ХАКИМИСТЕ
453500, Белорет калаБы, Ленин урамы, 71

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН
453500, г. Белореик, ул. Ленина, 71

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________ 20___ й. № «-/6^ » _____ 2 0 г

Об утверждении Устава 
Муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения 
детский сад №5 «Ромашка» г.Белорецк 
муниципального района Белорецкий район 
Республики Башкортостан.

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 "Об образовании 
в Российской Федерации", Администрация муниципального района Белорецкий 
район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Устав Муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения детский сад № 5 «Ромашка» г.Белорецк 
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 
(прилагается).
2. Зарегистрировать Устав Муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения детский сад № 5 «Ромашка» г.Белорецк 
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в 
соответствии с действующим законодательством.
3. Уполномоченным лицом для регистрации назначить юрисконсульта МКУ 
Управление образования МР БР РБ Камалетдинова Нура Фарраховича.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника МКУ Управление образования муниципального района Белорецкий 
район Республики Башкортостан М.В.Саранцеву.


